
和歌山県立新宮高等学校

校 長 畑 伸 憲

平成２８年度「学校開放月間」のご案内

秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育活

動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、本年度も１１月の「学校開放月間」に、下記の行事を計画いたしました。普段の本校教育

活動を皆さまにご覧いただきたくご案内申しあげます。多数のご来校をお待ちしております。お手

ご来校の折りには正面玄関横の事務室にて受付をお願いいたします。数ですが、

下記の行事はいずれも予定であり、予告なしに変更される場合もありますので、その際なお、

はご容赦ください。

個人情報保護の観点から、敷地内では許可のない撮影行為(静止画及び動画)はお控えいまた、

ただきますようお願いいたします。

記

内 容 日 時 ・ [場 所]

授業及びクラブ活動等の公開 １１月 １日(火)～１１月３０日(水)

研究授業 地理 ２－５ １１月 ９日(水)第３限目１１：１０～１２：１５ [ ]講義室７

ｺﾐｭ英 ３－２ １１月１０日(木)第５限目１４：３０～１５：３５ [ＨＲ教室]

現文 ２－３ １１月１４日(月)第５限目１４：３０～１５：３５ [ＨＲ教室]

数Ⅱ ２－５ １１月１６日(水)第５限目１４：００～１５：０５ [ＨＲ教室]

書道作品展示 １１月 １日(火)～１１月３０日(水）

美術作品展示 [１･２棟間３階渡り廊下]

進路講演会 １１月１５日(火)第４限目１３：１５～１４：２０

１学年[武道場]・２学年[体育館]

１学年防災スクール １１月１８日(金) ９：００～１２：００

[体育館･多目的教室他]

JAMSTEC出前授業 １１月２２日(火) １３：１５～１５：３５ [会議室]

 


